АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                   ДУБЕНСКИЙ ПОССОВЕТ                                                                                              БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.03.2017                                    п. Дубенский                                  №  11 -п

О присвоении почтового адреса жилому  дому

	Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об организации местного  самоуправления в Оренбургской области», Уставом муниципального образования Дубенский поссовет Беляевского района Оренбургской области:
1. [bookmark: _GoBack]Присвоить  жилому дому  с кадастровым номером 56:06:0701001:676, почтовый адрес: Оренбургская область, Беляевский район, поселок Дубенский, улица Подгорная, дом № 39.
1. Описание дома: этажность- 1, материал стен – деревянные, площадь ( полезная) – 52, ( жилая)- 52
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Постановление вступает в силу после его опубликования                      ( обнародования).

Глава поссовета                                                                                В.И. Сидоров